
ZA SAHMNE I UPMVUAN'E GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustafe Baiekije 38, Sarajeryo; lnfo: +387 33 535 170, Fac +387 X3 535 7&
PRODAVIIICA PoGREBNE OPREME - Petrakijina 1, SaEievo; lnfo. +387 33 551 370
GROBUEBARE - Juhier'a 61; lnfo: +387 33 55175O - GROBUE VLAKOVO - Vlakovo bb; lnfo: +38'l33767955
GROBUE SIADICN Patriotske lise bb; lnfo:+38733258305'MRTVAcNICA-Jukiie\ra67iltlto:+3A733664.s6
CVJECARA BARE -.Jukiieva 61: lnfo: +387 33 551 375 - RI TMIaSPORT - Makovo bb lnfor +387 33 629 O25

BESPLATNI lNFo TELEFON:080 02 02 68; mail: kjkp-rokop@bih.nelba - \Y\aw.pokop.ba

Btoj| O6O2-9-L,.|25

Sarajevo, 27.01.2025. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" btoi 39174,59/22 i 51l24l, ilan
38. Pravilnika o javnim nabavkama broj O2-1,1,-49L-7 /23 od 28.02.2023. godine i ilana 47. Statuta KJKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisue za javne nabavke konstatovan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-9-10/25 od 24.Ot.2O25. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

po konkurentskom zahtjevu

ilan t.
Ugovor za nabavku i isporuku zemnog gasa za potrebe KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo, u vrijednosti od

L3.276,36 KM bez ukljuienog PDV-a, odnosno 15.574,24 KM sa uraEunatim PDV-om, dodjeljuje se

ponudatu KJKP,,SARAJEVOGAS" d.o.o. Sarajevo sa registrovanim sjediitem u ulici Trg Fadile Odiakovii
Zute 4, Sarajevo.

tlan 2.
U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo 6e ovu Odluku

objaviti na svojoj internet stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudatu koji je udestvovao u

postupku nabavke.

Obrazloienje

KJKP ,,PoKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dl. 18. i 88. zakona o javnim nabavkama pokrenulo

konkurentski zahtjev za nabavku i isporuku zemnog gasa za potrebe K,KP POKOP d.o.o. Sarajevo.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjestenje o nabavci btoj 775-7-L-t-3-4125 od 08.01.2025.
godine i u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj 3/25 od 77 .O7.2025. godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavje5tenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvr5eno je javno otvaranje ponuda dana

24.07.2025. godine u 10:30 sati u prostoruama KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baseskije 38, Sarajevo,

ito je konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim.

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoju ponudu predao 1 (jedan) ponudaa i to: KJKP

,,SARAJEVOGAS" d.o.o. Trg Fadile Odiakovii Zute 4, Sarajevo.

Komisija je prema Elanu 65. zJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, 5to je konstatovano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

asaoalAiiaN
OT-5I6NII]CAI]TW

5ARAIEVO

lD BROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-00297:

r



U postupku donoienja ove Odluke, posebno su cijenjene iinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvrlila ocjenu kvalificiranosti ponudaia te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu naaleni razlozi, nepravilnosti niti propusti u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u

postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudaia

izvrien u skladu sa zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima itenderskom dokumentacljom.

Slijedom navedenog KomisUa je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudaia KJKP ,,SARNEVoGAS" d.o.o. sa registrovanim sjediStem u ulici Trg Fadile Odiakovid Zute 4,

Sarajevo, iz razloga 5to je Komisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najniie cijene tehniaki

zadovoljavaju6e ponude - prihvatljiva isaiinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj

dokumentacijom za predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku i lsporuku zemnog gasa za

potrebe KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo u vrijednosti od L3.276,36 KM bez uklju.enog PDV-a, odnosno

15.5f4,24 KM sa uraiunatim PDV-om, dodjeljuje se KJKP ,,SARAJEVOGAS" d.o.o. sa registrovanim

sjediitem u ulici Trg Fadile Odiakovii Zute 4, Sarajevo, kao najpovoljnijem ponudaiu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prljema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporufenom
poltanskom poliljkom.2alba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a ko.ii ne moie biti manji od tri.

Prilog:
- Kopija zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda

0ostaviti:
1. Ponudaau x1;

2. Nadleinoj sluibi;
3. ala

p


